


My jsme ti, které ostatní vykrádají.
Nevadí, jsme pořád o krok před nimi.

protisedi.cz / mail obchod@protisedi.cz



protisedi.cz / mail obchod@protisedi.cz

Až 40 000 návštěvníků měsíčně

ž 80 000 pageviews měsíčně

Počet FB fans: 29 000 + 13 000 
máme dvě stránky, my vám říkali, že jsme jiní:) 45,85% 54,15%



Ocenili jsme
rychlou reakci 

a schopnost přenést 
veškeré informace přes 

facebook.
Larisa Blichová, 

Designblok

Spolupráce s portálem 
Protisedi.cz nám 

výrazně zvýšila prodeje 
našich produktů.

Filip Knesl, 
www.nakupmodu.cz

S Protisedi.cz 
můžeme 

zacílit
I alternativnějxší 
cílové skupiny.

Fource 
Entertainment, 
promotérská 
společnost

Díky rychlému 
jednání 

a přátelskému 
přístupu máme 
nové zákazníky. 
Nikola Škohelová, 

módní eshop 
Wantedstore.cz

Server protišedi.cz 
považujeme za nejlepší 
kulturní a módní portál 

u nás se spoustou 
zajímavého obsahu.
Manio, promotér, Delite 

agency Praha
Potřebovali 

jsme oslovit specifickou 
skupinu mladých lidí. 

Spoluprací s protisedi.cz
se nám podařilo tuto 

skupinu najít.
Aleš Tůma, cestovní 

kancelář Surftrip

protisedi.cz / mail obchod@protisedi.cz



protisedi.cz / mail obchod@protisedi.cz

PR články, odkazy, speciály

Základní PR článek 6900 Kč, 
ostatní ceny PR na vyžádání



protisedi.cz / mail obchod@protisedi.cz


